[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日
津山市長　殿

申請者　住所
団体名
代表者　　　　　　         　㊞

放課後児童健全育成事業支援員・加配職員変更届

津山市放課後児童健全育成事業実施要綱第７条に基づき、平成　　年　　月　　日付けで申請した支援員・加配職員の状況に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。

記
１．新規採用者
	氏　名

	区　分
	支援員　・　加配職員

	採用日
	平成　　年　　月　　日

	資　格

　　※支援員については資格を確認できる書類の写しを添付すること。
２．退職者
	氏　名

	区　分
	支援員　・　加配職員

	退職日
	平成　　年　　月　　日

　３．休職者
	氏　名

	区　分
	支援員　・　加配職員

	休職期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日